平成 26 年７月４日

各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所

代表者 代表取締役社長 福重 康行

（ コード番号 6653 福証 ）

問合せ先責任者 取締役経営統括本部長 田中 勉

（ ＴＥＬ 092- 473-8831 ）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 26 年５月７日および平成 26 年６月３に公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知ら

せ」について下記のとおり一部訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

Ⅰ.平成 26 年５月７日公表の「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正

 <訂正前>

 ３．取得した株式の総数   5,900株

  （ご参考）

 ２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 26 年４月 30 日現在）

 （１）取得した株式の総数   19,800株

<訂正後>

３．取得した株式の総数   6,800株

  （ご参考）

 ２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 26 年４月 30 日現在）

（１）取得した株式の総数   20,700株

Ⅱ.平成 26 年６月３日公表の「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正

<訂正前>

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 26 年５月 31 日現在）

 （１）取得した株式の総数   22,300株

<訂正後>

 （ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 26 年５月 31 日現在）

（１）取得した株式の総数   23,200株

                                                                               以 上